МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  УСТЬ-ТЫМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
30.08.2013 г.	        № 39
Об отмене решения Совета Усть-Тымского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 13 «Об установлении размера платы граждан за найм жилья на 2013 год в Усть-Тымском сельском поселении»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, а также на основании протеста И. о. прокурора района на решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от 27.12.2012 № 13 «Об установлении размера платы граждан за найм жилья на 2013 год в Усть-Тымском сельском поселении»

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:
       1.Отменить решение Совета Усть-Тымского сельского поселения от 27.12.2012 № 13 «Об установлении размера платы граждан за найм жилья на 2013 год в Усть-Тымском сельском поселении».
       2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Тымского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Усть-Тымского сельского поселения                                                                        Сысолин А. А.